REMENDO, PODENDO SER ACOMPANHADO DE
SOCORRO/ DESLOCAMENTO, PARA MANUTENÇÃO
DOS VEÍCULOS, MÁQUINAS E CAMINHÕES DA FROTA
MUNICIPAL DA PREFEITURA DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO- MG”, a empresa vencedora foi REGINALDO DE
SALES ALVES 12204737666, no valor total de R$ 34.444,00
(trinta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e quatro
reais), conforme mapa de apuração, parte integrante deste
processo.
 
São Pedro da União, 12 de maio de 2025.
 
RONALDO APARECIDO DIAS
Prefeito Municipal